令和３年３月８日

学生・生徒・保護者、教職員各位

学校法人東京聖栄大学 理事長 福澤美喜男

                                  東京聖栄大学長 田所忠弘

東京聖栄大学附属調理師専門学校長 阿左美章治

東京聖栄大学附属わたなべ幼稚園長 石井恭子

国の緊急事態宣言の再延長を踏まえた対応について

 3/7 を期限とする緊急事態宣言の再延長を踏まえ、学校法人東京聖栄大学としては、

引き続き、健康・安全の確保と新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組みを継続す

る観点から、以下のような対応を行いますのでお知らせします。

１．大学について

①学生は、上級年次に向けた学びの準備期間としてください。

   ②大学への入構制限を継続しますが、許可のある学生は入構可能です。

   ③大学図書館は現状を継続します。（時間を短縮した開館）

   ④学生は日中を含めた不要不急の外出・移動の自粛、健康管理など、感染防止策を

継続して下さい。

    ⑤卒業式（3/15）については、文部科学省通知に沿い、規模を縮小し、感染防止対策を

行ったうえで、短時間での実施とする予定です。

２．専門学校においては、感染防止策の一層の徹底を行い、補習授業を行う他、卒業式

（3/13）は安全確保を最優先とし、規模を縮小のうえ、時間短縮して実施する予定です。

３．幼稚園においては、引き続き、感染防止策の徹底を行います。

卒園式（3/18）については感染防止策を徹底し、クラスごとに時間をずらして実施します。

４．出勤者数の削減

  出勤者数の削減については、1/8～3/7 を期間とする緊急事態宣言期間中の取組みを

継続します。

                                              以上